



SHMPX0030GI6

Objednávka **O-2400120/MAJ**

**Správa služeb hlavního města Prahy**  
příspěvková organizace  
Kundratka 19  
180 00 Praha 8 - Libeň  
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

**Brudra, s.r.o.**  
Jemnická 17  
14000 Praha 4  
IČ: 48110841

**Objednáváme u Vás:**

Zboží uvedené v příloze.

Vystrojení dle požadavku OdOV - řidiči

Na základě rámcové dohody ID 3872.

**Cena celkem vč. DPH:****63 453,61 Kč****Vyřizuje/  
objednává:**

Tel.:

E-mail:

Datum: 21. 06. 2024

Středisko: 4210

Akceptaci objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním.

**Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu – bez toho nebude tato objednávka považována za uzavřenou.**

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

**Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.**

Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami.

název	kód	velikosti	množství	cena za MJ s DPH	cena celkem s DPH
Brýle ochranné tónované	740000-KO		5	90,75 Kč	453,75 Kč
Bunda do pasu reflexní žlutá + potisk	210110-ZL	1xM, 1xL, 3xXL, 1x2XL	6	1 681,90 Kč	10 091,40 Kč
Bunda montérková modrá + potisk	<b>210169-SMCR</b>	2x50, 2x52, 4x56, 4x58	12	598,95 Kč	7 187,40 Kč
Mikina fleece černá	710004-CR	1xM, 1xL, 4xXL	6	338,80 Kč	2 032,80 Kč
Čelovka 4-diodová	760047		2	423,50 Kč	847,00 Kč
Čepice - kšiltovka	730002-CR		5	48,40 Kč	242,00 Kč
Čepice - kulich	730003-CR(L/XL)		5	60,50 Kč	302,50 Kč
Kalhoty letní - kraťasy	110047-SEOR	1x48, 1x54, 2x56, 1x58, 1x60	6	459,80 Kč	2 758,80 Kč
Kalhoty montérkové do pasu modré	<b>110031-SMCR</b>	2x48, 2x52, 4x56, 2x58, 2x60	12	544,50 Kč	6 534,00 Kč
Obuv pracovní kotníková zateplená	620095	2x42, 1x45	3	907,50 Kč	2 722,50 Kč
Obuv pracovní polobotka - ocel. tužinka ve špičce	690130	2x42, 2x43, 1x44, 1x45	6	726,00 Kč	4 356,00 Kč
Ponožky letní černé	770012-CR	6x42, 6x43, 3x44, 3x45	18	32,67 Kč	588,06 Kč
Ponožky zimní černé	770013	4x42, 4x43, 2x44, 2x45	12	66,55 Kč	798,60 Kč
Ručník froté	760086		12	84,70 Kč	1 016,40 Kč
Rukavice pracovní - obsluha odtah. vozidel	510018	6x8, 6x9, 18x10, 6x11	36	302,50 Kč	10 890,00 Kč
Rukavice úpletové černé	500030		6	48,40 Kč	290,40 Kč
Sandále bezpečnostní s ocel. tužinkou	620083	2x42, 2x43, 1x44, 1x45	6	496,10 Kč	2 976,60 Kč
Spodky dlouhé nohavice thermo	700093	2xL, 4xXL	6	350,90 Kč	2 105,40 Kč
Vesta reflexní žlutá + potisk	220097	2xL, 3xXL, 1x2XL	6	254,10 Kč	1 524,60 Kč
Tričko dlouhý rukáv thermo	700092	2xL, 4xXL	6	350,90 Kč	2 105,40 Kč
Tričko bavlna kr. rukáv žluté reflexní + potisk	700199-ZL	2xM, 2xL, 6xXL, 2x2XL	12	302,50 Kč	3 630,00 Kč
					<b>63 453,61 Kč</b>

Příloha k objednávce:



[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** úterý 25. června 2024 16:40  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: objednávky

Dobrý den pane [REDACTED]

děkuji a potvrzuji. Jen tomu „přerostlému“ pánovi, jsem musel kraťasy a boty nahradit podobnými produkty, které se v této velikosti vyrábí. Šortky jsou za stejnou cenu, ale dva páry bot jsou o něco dražší.  
Vše ostatní je v pořádku.

Děkuji,

S přátelským pozdravem

[REDACTED]

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Tuesday, June 25, 2024 12:14 PM  
**To:** [REDACTED]  
**Subject:** objednávky

Dobrý den,

v příloze zasilám objednávky na základě rámcové dohody.

